
 

Sommaren närmar sig 
Nu när det förhoppningsvis blir varmare och solen 
tittar fram kommer vi så småningom ställa fram 
våra utemöbler. För allas trivsel tänk på att plocka 
undan efter er om ni är ute i trädgården och inte 
kasta ner något från balkonger och utanför portar, 
det gäller även små saker som snus, fimpar mm. 

Ang markiser  
Markiser är tillåtna men behöver ansökas om till 
förvaltaren för att säkerställas att installation blir 
korrekt utförd och utseendet är i enlighet med 
föreningens färgskala. Oanmälda eller felaktigt 
utförda markiser har föreningen rätt att kräva 
återställning efter, på medlemmens bekostnad.  

Avgiftshöjning 
Mot bakgrund av ökande kostnader för drift och un-
derhåll har styrelsen beslutat om en höjning av av-
gifterna med 3%. Höjningen debiteras från och med 
maj månad. 

Renoveringar i föreningen 
Under sensommar och höst kommer 3 hissar i före-
ningen att renoveras. Under renoveringen kommer 
varje hiss vara avstängd i 3 veckor. Hissarna som 
kommer renoveras under 2022 är Erik Dahlbergs-
gatan 27, Skeppargatan 79 och Skeppargatan 83. 
Mer information kommer att ges till medlemmarna 
på dessa adresser när allt är planerat. 

Renoveringen i källaren på Skeppargatan 75-83 har 
tyvärr försenats pga fler dolda fel som upptäckts 
under projektets gång. Mer information kommer 
inom kort skickas till medlemmar i fastigheten.  
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Soprum och sopnedkast 
För att undvika att få tillbaka råttor till soprummet 
är det viktigt att inte slänga matavfall 
eller förpackningar med rester av matavfall i 
soprummet, det är inte heller tillåtet att placera 
farligt avfall som målarfärg och dylikt i soprum-
met. 

Tänk på att sopnedkasten är avsedda till bränn-
bart som t.ex. kompost och köksavfall. Mjölkpaket 
och andra förpackningar ska lämnas vid återvin-
ningsstationer. Föreningen har drabbats av onö-
diga kostnader när för stora förpackningar har 
slängts och orsakat stop i sopsugen. 

Förpackningar av plast, kartong, glas, tidningar 
och metall ska lämnas till återvinningsstation för 
att säkerställa så stor återvinning som möjligt. För 
tömningstider och mer info, vänligen besök 
https://www.ftiab.se/173.html och sök på Erik 
Dahlbergsgatan 43 eller Östermalmsgatan 88.

Farligt avfall som färgburkar och dylikt kan läm-
nas till Stockholm Stads mobila miljöstation. Se 
nedan turlista för de olika stopen under året. På 
svoa.se/mobila finns info hur du anmäler dig för 
att få en påminnelse  på sms när mobila miljösta-
tionen är i ditt område. 

Viktigt att om man hyr ut i andrahand informerar 
sin hyresgäst om regler och rutiner. 

Skyddsrum 
Med anledning av kriget i Ukraina har vi fått en 
del förfrågningar om skyddsrum i föreningen. Vi 
har tyvärr inga skyddsrum, men vi rekommende-
rar att ni går in och tittar på MSBs skyddsrums-
karta då det finns flera ett stenkast bort. 

Glad Påsk önskar Mässen! 
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